Datablad/FDV

Produktnavn Uisolert endehylse 50mm? Lengde = 18mm
Vare-/El nummer 2030252

Produkttype B50-18ET

GTIN 7070701016320

ETIM-klasse ECO00005

PRODUKTBESKRIVELSE

Endehylsene benyttes for & samle kordelene pa en flertrddet/mangetradet kabel ved bruk av en klemme, kabelsko eller

lignende som kobling.

Endehylser kan ogsa leveres i andre lengder.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

45155 mm
13 mm
13 mm

199

Tekniske spesifikasjoner - Kontaktmateriell

Total lengde

Utvendig diameter stift
Innvendig diameter stift
Utvendig diameter krage
Lengde stift

Materiale

Avmantlingsmal
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18 mm

109 mm

10.3 mm

13 mm

18 mm

fortinnet kobber

18 mm
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Datablad/FDV

Kabelinformasjon

Kobber flertradet 50 mm?2

Kobber klasse 5 mangetradet 50 mm?
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